ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
да АР. аозз № яч&чjzj-

^ Об утверждении списка студентов

J L
1 курса основной образовательной
программы магистратуры
для изучения элективных дисциплин —,
в весеннем семестре 2023/2024 '
учебного года по направлению филология
(факультет иностранных языков,
очно-заочная форма обучения)

В соответствии с Правилами обучения по основным образовательным
программам бакалавриата, специалитета, магистратуры и среднего
профессионального образования в Санкт-Петербургском государственном
университете, утвержденными приказом Первого проректора по учебной, внеучебной
и учебно-методической работе от 29.01.2016 № 470/1, и утвержденными учебными
планами

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить список студентов 1 курса основной образовательной программы
магистратуры по очно-заочной форме обучения по направлению подготовки
45.04.02 «Лингвистика» для изучения элективных дисциплин в весеннем семестре
2023/2024 учебного года согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на начальника Учебного отдела по направлению филология Корнелюк Н.А.

Основание: учебный план, служебная записка от 08.09.2022
№ 05/1/20-13-441 «О предоставлении сведений о минимальной и максимальной
численности студентов для изучения элективных дисциплин», представление
от 19.10.2023 №05/1/20-09-1150 (89)

Заместитель начальника Учебного
управления по направлениям востоковедение,
африканистика, искусства и филология ^ " Н.Н. Никифорова

Приложение к распоряжению
Заместителя начальника Учебного управления
от ДО. АО-

Список студентов на элективные дисциплины в весеннем семестре 2023/2024 учебного
года:

Учебный план: 23\5766\1 Иностранные языки в практике обучения и коммуникации

Испанский язык

1. Гарина Анна Владимировна 23.М09-ия
2. Дружинина Полина Владимировна 23.М09-ия
3. Мироненко Мария Владиславовна 23.М09-ия
4. Мироненко София Владиславовна 23.М09-ия
5. Молчанова Полина Олеговна 23.М09-ия
6. Мороз Константин Валентинович 23.М09-ия
7. Петрушина Ольга Алексеевна 23.М09-ИЯ

8. Стародумова Ксения Алексеевна 23.М09-ия
9. Сушко Дарья Николаевна 23.М09-ия
10. Трещалова Ангелина Владимировна 23.М09-ия